受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校
發文日期：中華民國106年7月27日
發文字號：臺教國署國字第1060079545A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：自然科命題研習會實施計畫

主旨：有關「106年國中教育會考自然科命題研習會實施計畫」相

關訊息，請轉知貴校教師，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月17日師大心測中字第

1061017182號函辦理。

二、旨揭研習會相關訊息如下：

(一)研習時間：106年11月3日（星期五）。

(二)研習地點：國立臺灣師範大學圖書館校區（臺北市大安區

和平東路一段129號）。

(三)研習對象：在職中學教師，自然科領域共80名。

(四)報名方式：請於106年9月20日至10月4日上網（網址：

https:www.rcpet.ntnu.edu.tw/workshop/）報名，報名

後請確定錄取再行與會，勿逕自前往，恕不接受現場報名。

(五)參加本研習之人員須簽訂保密合約，全程參與者核予5小

時研習證明。

三、請同意貴校與會教師公假出席及課務派代。

四、本案如有相關疑問，請逕洽該校承辦人李小姐，電話(02)

77148319。

正本：各國立學校附設國中部、各國立高級中等學校
副本：國立臺灣師範大學、本署國中小組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：02-23970771
聯絡人：謝佩娟
電 話：02-77367446

* 1 0 6 0 0 0 5 3 1 1 ** 1 0 6 0 0 0 5 3 1 1 *

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁